ПРОТОКОЛ №БС-2-18
вскрытия конвертов с заявками на участие в районном конкурсе предпринимательских проектов «Бизнес-старт»
г. Асино                                                                                                                                29.11.2018

Присутствовали:

	Сух Т.В.

	 Заместитель Главы администрации Асиновского района
 по экономике и финансам - заместитель председателя
 Конкурсной комиссии,

Кодочигова А.А.       Начальник отдела социально-экономического
                                    развития администрации Асиновского района – секретарь
                                    Конкурсной комиссии,

Члены Конкурсной комиссии:
Кращук Н.А.          Начальник отдела АПК,
Красильников М. Б. Директор АБК «Асиновский бизнес-центр»,

	Матушкина А.В.
Королева Е.Б.
	И.о. директора ОГКУ «Центр занятости населения города Асино»,
Начальник юридического отдела администрации Асиновского района.

ПОВЕСТКА:
1. Провести процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе;
2. Определить дату рассмотрения заявок.

РЕШИЛИ:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в Конкурсе, поданными на бумажном носителе,  производилось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в Конкурсе (Приложение).

На  Конкурс  представлены  заявки  следующих  участников:
1) ИП Банникова Наталья Владимировна, проект «Оказание кадастровых услуг»;
2) ИП Тверитина Надежда Владимировна, проект «Создание курсов английского языка «WHAT’S UP»»;
3) ИП Кизеев Дмитрий Андреевич, проект «Производство электромонтажных работ»;
4) ИП Тюфяков Артем Евгеньевич, проект «Развитие фитнес клуба в городе Асино».
2. Установить дату рассмотрения заявок 30 ноября 2018 года.
Заместитель председателя Конкурсной комиссии                                              Т.В. Сух
Секретарь Конкурсной комиссии                                                                          А.А. Кодочигова
Приложение к протоколу

от 29.11.2018 №БС-2-18

Журнал регистрации заявок соискателей районного конкурса «Бизнес-старт»

Прием заявок до 17:00 23 ноября 2018 года

	№ заявки
	Соискатель
	Время и дата подачи заявки

	1
	ИП Банникова Наталья Владимировна
	08:28 23.11.2018

	2
	ИП Тверитина Надежда Владимировна
	10:54 23.11.2018

	3
	ИП Кизеев Дмитрий Андреевич
	13:43 23.11.2018

	4
	ИП Тюфяков Артем Евгеньевич
	15:48 23.11.2018